
000146

PROPOSTAS
INICIAIS



000147

n°. 01)ENVELOPE PROPOSTA (envelope
PREGAO PRESENCIAL N° 91/2021
DATA DE ABERTURA: 27/08/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: HENCES & HENCES LTDA
CNPJ: 03.062.389/0001-98
ENDEREQO: g^^'^[ )̂(^j^o^3o'sUDOESTE - PR. CEP 85.710-0 

FONE/FAX: 46-3563-1330
F.-MAIL: marilsepoleto@hotmail.com------------------------------------------

**nic£&*£0-?*onio

Lrsv.^,
l< o

vaimm9mmann’x’J- '• - A. 111



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste

Pregao Presencial 91/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 1

Fornecedor: HENCES & HENCES LIDA 
Bide re go : RU£ FCTE DE SETEMBF.O 79 - SETE DE SETEMBRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Contador: CASEMIRO RASA

E-mail: marilsepoleto@hotmail.com 
Telefone: 4635631330

CN'PJ: 03.062.389/0001-98
Celular:

Telefone contador: 4635633640
Fax:

Inocrigao Estadual: 9072166245
Re rese . - ante: VOLMIR MARIO HENCES CPF: 663.823 949-04 RG: 73077184

ieletone representante: 4oooo31330u.dere^o represoniante: Rua 6ci c uc.oci ciVlbKJ 79 - otlt Uh6ti ciVlbKO - 6ANiO ANTONIO DO bUUOtS it/RK- CbR85710-000 
E-mail representante: marilsepoleto@hotn\ail.com 
Banco: Data de abertura:Agencia:

... ado como microc ec a ou empresa de pequeno porte (para obtcr os Deiieficios da iei coin pie men tar n- 123/2006). 
' -XCtlUSIVA EM/EF-'

Conia:

I 1 . i u C . u u-. .
L-te: 001

Dreco Total

40 600.00

Preco Uni’arin(Iten- n - - • i- r’"'fit.'to ' Servian

.. aiVII RI LH/'iOtlR.A 
esmer made:(a.

Qtd Unict Pro-o Maximo Marc?

96,57 r.

29.400,00002 SERVIQQ OE FREEZAR E MANDRILHAR

Horss de servigo de f reezar e mandrilhar embuchamento 
003 SERVIQO DE FURADEIRA DE BANCADA 

Horas de servigos de furadeira de bancada.

00-', SERVK/O DE PRENSA

Horas de servigo de prensa pesada.

300,00 HOR 108,33 Hh 98,0C

52.800,00600,00 HOR 93,33 HH 88.00

600,00 HOR 80.00 48 000,0081,67 HH

PREQO TOTAL DO LOTE : 156.000,00

Lc:e 002- COTA 25% EXCLUSIVA EM/EPPI.oil! : 002

Prego TotalN° Item Descrigao do Produto / Servigo Prego Maximo Marca Prego UnitarioQtde. Unid.

001 SERVIQO CONFECCPAO DE FLEX1VEL

Horas de servigo de confecgao de flexivel de alta pressao.

225,00 HOR 105,00 HH 98,00 22.050,00

42.750,00002 SERVIQO DE SOLDA

Horas de servigo de solda e uso de magarico. 
003 SERVIQO DE TORNC

Horas de Servigo de torno especializado.

225,00 HOR 220,00 HH 190,00

27.675,00225,00 HOR 126,67 HH 123.00

92.475,00PREQO TOTAL DO LOTE :

Lote 003- AMPLA CONCORRENCIAi.ote : 003

Prego Unitario Prego TotalN° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca

001 SERVIQO CONFECgAO DE FLEXIVEL

Horas de servigo de confecgao de flexivel de alta pressao. 
002 SERVIQO DE SOLDA

Horas de servigo de solda e uso de magarico.

003 SERVIQO DE TORNO
Horas de Servic de torno especializado.

66.150.00675.00 HOR 105,00 HH 98,00

128.250,00675,00 HOR 220,00 HH 190,00

CD
675,00 HOR 126,67 HH 123,00 £63.025,00

\ :

CO

2608/2021 08:50:30esProposta - Versao: 1.1.2.0



Municfpio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 91/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 2

E-mail: marilsepoleto@hotm3il.com 
Telefone: 4635631330

Fornecedor : HENCES & HENCES LTDACNPJ: O'5 O'5" 389/0001-98
BKiersg RUA SETE DE SETEMBRO 79 - SETE DE SETEMBRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Contador: CASEMIRO FASA

Celular:
Telefone contador: 4635633640

Fax:

Inscrigao Estadual: 9072166245
o.RG; 7CPF: 663.823 349- ■■R. presentante: VOLMIR MARIO HENCES

Eiidere representante. RUA SEfEocSLTEMBRO /S - oLIEDESofEMBRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85, i 
E-mail re presentante: rnarilsepo!eto@hotmai! com 
Banco:
Fornecedoi enquadrado como microempresa ou einpresa de pequeno porte (para obter os beneficips da lei eomplementdr n° 123/2006).

Telefone represeiuante: 463o6oi330000W

Data de abertura:Conta:Agencia:

277.425,00PREQO TOTAL DO LOTS :

525 900,00TO TAJ DA POrOSTA

Validr-ae as proposta- 60 diss
Prazo de entrega: 5 dias

HENCES & HENCES LTDA 
CNPJ: 03.062.389/0001-98

ZL
26/08/2021 08:50303esProposta - Versao: 1.1.2 0



000150

MECANICA BUDEGA, ADILSON & ANICE LTDA ■ EPPMECANICA^ AUTO PE f AS

0 CONSERTOS, TORNO, SOLDA E MECANICA PESADA, 
COMERCIO DE PEQAS E ACESSORIOS.

E-mail: mecanicabudega@bol.com.br skype: mecanicabudega@hotmail.com 
RODOVIA BR 163, N° 08 - KM 35 - VILA CATARINA - FONE/FAX: (46) 3563.1414 / 3563 1826 

CEP: 85710-000 - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PARANA

ENVELOPE N5 01 - PROPOSTA DE PRECOS
PREGAO PRESENCIAL Ne 091/2021.
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR. 
DATA DE ABERTURA: 27/08/2021 as 09:00 Horas 

MECANICA BUDEGA, ADILSON & ANICE LTDA.- EPP 

CNPJ: 76.513.639/0001-32
ENDERECO: ROD. BR-163 - KM 35 N^ 851 - 85.710-000 

FONE-;,46 3563jj.414 FAX: 46 3563 1826

KECSSIOO
I 2oU

Horario:.---- QjQ__-.Cr Z.
_____ _____ ^

Ccvnlstao ch L!cite?5^ ----- -----



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina: 14

Pregao Presencial 91/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
Fornecedor : MECANICA BUDEGA, ADILSON & ANICE LTDA - EPP 

Endere^o : Rodovia BR-163 851 KM-35 - Vila Catarina - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000 
Inscrigao Estadual: 32700852-87

E-mail: mecanicabudega@hotmail.com
Telefone: 46-3563-1414 Fax:46-3563-1826 Celular: 46-99104-1414

Telefone contador: 46-3563-3640

CNPJ: 76.513.639/0001-32

Contador: Casemiro Pasa
Representante: Adilson Luiz Favero CPF: 960.163.889-04 RG: 5043932-1

Telefone representante: 46-99104-1414Enderego representante: Rua Republica Argentina 949 Casa - Centro - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000 
E-mail representante: mecanicabudega@hotmail.com 
Banco:1 - BB Data de abertura: 30/06/1987Conta: 11805-2Agenda: 805-2 - Banco do Brasil - Santo Antonio do

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001- EXCLUSIVA EM/EPP 

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Prego Unitario Prego TotalModeloQtde. Unid. Prego Maximo Marca

92,00 27.600,00001 SERVIQO DE ESMIRILHADEIRA

Horas de servigo de esmerilhadeira.

002 SERVIQO DE FREEZAR E MANDRILHAR
Horas de servigo de f reezar e mandrilhar embuchamento. 

003 SERVIQO DE FURADEIRA DE BANCADA 
Horas de servigos de furadeira de bancada 

004 SERVigO DE PRENSA

Horas de servigo de prensa pesada.

96,67 Mec.Budega300,00 HOR

103,00 30 900.00300,00 HOR 108,33 Mec Budega

89,00 53.400,0093,33 Mec.Budega600.00 HOR

78,00 46 800,00600,00 HOR 81,67 Mec.Budega

PR Ego TOTAL DO LOTE : 158.700,00

Lote : 002 Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVA EM/EPP

Prego Unitario Prego TotalModeloN° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca

001 SERVigO CONFECgAO DE FLEXIVEL

Horas de servigo de confecgao de flexivel de alta pressao.

22.500.00100.00225.00 HOR 105,00 Mec.Budega

47.250.00210,00002 SERVigO DE SOLDA

Horas de servigo de solda e uso de magarico. 
003 SERVigO DE TORNO

Horas de Servigo de torno especializado.

225,00 HOR 220,00 Mec Budega

28 125,00125,00225.00 HOR 126.67 Mec.Budega

PR Ego TOTAL DO LOTE : 97.875,00

Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONOORRENCIA

Prego Unitario Prego TotalN° Item Descrigao do Produto / Servigo Prego Maximo Marca ModeloQtde. Unid.

001 SERVigO CONFECgAO DE FLEXIVEL

Horas de servigo de confecgao de flexivel de alta pressao.

100,00 67.500,00105,00 Mec.Budega675,00 HOR

141.750,00210.00002 SERVigO DE SOLDA

Horas de servigo de solda e uso de magarico. 
003 SERVigO DE TORNO

Horas de Servigo de torno especializado.

675,00 HOR 220,00 Mec.Budega

125,00 84.375,00675.00 HOR 126.67 Mec.Budega

21/08/202f\pB:46:21esProposta - Versao: 1.1.4.3

Mi C6LTDA.&



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina: 2*
Pregao Presencial 91/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVINGS
Fornecedor : MECANICA BUDEGA, ADILSON & ANICE LTDA - EPP 

Enderego : Rodovia BR-163 851 KM-35 - Vila Catarina - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000 
Inscrigao Estadual: 32700852-87

CNPJ: 76.513.639/0001-32 E-m ail: mecanicabudega@hotmail.com
Telefone: 46-3563-1414 Fax:46-3563-1826 Celular: 46-99104-1414

Telefone contador: 46-3563-3640Contador: Casemiro Pasa
Representante: Adilson Luiz Favero 
Enderego representante: Rua Republica Argentina 949 Casa - Centro - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 
E-mail representante: mecanicabudega@hotmail.com 
Banco: 1 - BB

RG: 5043932-1CPF: 960.163.889-04
Telefone representante:46-99104-1414

Agencia: 805-2 - Banco do Brasil - Santo Antonio do Conta: 11805-2 Data de abertura: 30/06/1987

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
PREQO TOTAL DO LOTE : 293.625,00

TOTAL DA PROPOSTA: 550.200,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 5 dias

5UDEGA, ADILSON & ANICE LTDA - EPP 
CNPJ: 76.513.639/0001-32 1r76.513.639/0001-32

MECANICA BUDEGA, 
ADILSON a ANICE LTDA.

Rod. BR-163 N° 851 - KM 35 
CEP 85710-000 

Santo Antonio do Sudoeste-PR
L

\i
C_J

u\
DO

esProposta - Versao: 1.1 4 3 21/08/2021 09:46:21



000J53
ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 091/2021
DATA DE ABERTURA: 27/08/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTS: VENTURING DAL MACRO E CIA LTDA 
CNPJ: 79.720.702/0001-08
ENDEREQO: AV. BRASIL, 2147, SALA, CENTRO, SANTO ANTONIO DO SUDOESTF 
PARANA, CEP: 85.710-000 ’
'h ONE/FAX: 46) 3563-16.4,9

y/!

ESTADO DO

-
> fs

Z2j
. "*y i"'

\

\
\



■4

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 91/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina: 1

E-mail: copesel_@hotmail.com 
Telefone: 35631649

Fornecedor : VENTURING DAL MACRO E CIA LTDA MECNPJ. 79.720.702/0001-08 
Enderego : AVENIDA BRASIL 2147 - - Santo Antonio do Sudoeste/FR- CEP85710-000

Inscrigao Estadual:

Celular:
Telefone contador: (46) 3563-3780

Fax:

Contador: MARCOS ANTONIO MAZiERO
RG: 77568140CPF: 039.651.689-08Representante: ELEZANDRO MAICON BARROSO

Enderego representante: RUA EXTREMOSA 300 - JARDIM FRONTBRA - Santo Antonio do Sudoeste/FR- CEP85710-000 
E-mail representante: elezandromaiconbarroso@hotmail.com 
Banco:1 - BB
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Telefone representante: 991275757

Data de abertura:Conta: 13867-3Agenda: 805-2 - - Santo Antonio do Sudoeste/PR

: 001 Lote 001-EXCLUSIVA EM/EPP
Pre$o TotalPre$o Unit£rioMod el oPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo

28.500,0095,0096,67300,00 HOR001 SERVIQO DE ESMIRILHADEIRA

Horas de servigo de esmerilhadeira.

002 SERVIQO DE FREEZAR E MANDRILHAR
Horas de servigo de freezar e mandrilhar embuchamento. 

003 SERVIQO DE FURADEIRA DE BANCADA 
Horas de servigos de furadeira de bancada.

004 SERVIQO DE PRENSA
Horas de servigo de prensa pesada.

32.100,00107,00108,33300,00 HOR

55.200,0092,0093,33600,00 HOR

48.000.0080,0081,67600,00 HOR

163.800,00PREQO TOTAL DO LOTE :

Lote 002- COTA 25% EXCLU SIVA EM/EPP: 002
Prego TotalPrego UnitarioModeloPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo

23.400,00104,00105,00225,00 HOR001 SERVIQO CONFECQAO DE FLEXIVEL

Horas de servigo de confecgao de flexivel de alta pressao.
49.050,00218,00220,00225,00 HOR002 SERVIQO DE SOLDA

Horas de servigo de solda e uso de magarico. 
003 SERVIQO DE TORNO

Horas de Servigo de torno especializado.

28.125,00125,00126,67225,00 HOR

100.575,00PREQO TOTAL DO LOTE :

Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA
Prego TotalPrego UnitdrioModeloPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo

70.200,00104,00105,00675,00 HOR001 SERVIQO CONFECQAO DE FLEXIVEL

Horas de servigo de confecgao de flexivel de alta pressao.
147.825,00219,00220,00675,00 HOR002 SERVIQO DE SOLDA

Horas de servigo de solda e uso de magarico. 
003 SERVIQO DE TORNO

Horas de Servigo de torno especializado.

CD 84.375,00.125,00126,67675,00 HOR CO
C3
I—*
FJT
4^

26/08/2021 14:39:17
esProposta - Versao: 1.1.4.3



A

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 91/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVigOS

Pagina: 2

E-mail: copesel_@hotmail.com 
Telefone: 35631649

Fornecedor : VENTURINO DAL MAGRO ECIA LIDA MECNPJ: 79.720.702/0001-08
Celular:

Telefone contador: (46) 3563-3780
Fax:Endere$o : AVENIDA BRASIL 2147 - - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000

Contador: MARCOS ANTONIO MAZIEROInscrigao Estadual:
RG: 77568140CPF: 039.651.689-08Representante: ELEZANDRO MAICON BARROSO

Enderego representante: RUA EXTREMOSA 300 - JARDIM FRONTQRA - Santo Antonio do Sudoeste/FR- CEP85710-000 
E-mail representante: elezandromaiconbarroso@hotmail.com 
Banco:1 - BB

Telefone representante: 991275757

Data de abertura:Conta: 13867-3Agencia: 805-2- - Santo Antonio do Sudoeste/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
302.400.00PREQO TOTAL DO LOTE :

566.775,00TOTAL DA PROPOSTA:

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 5 dias

VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA ME ^
CNPJ: 79.720.702/0001-08

a<

CD
O
CD

cn
¥

Ts 26/08/2021 14:39:17
esProposta - Versao: 1.1.4.3


